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Annexe 1 : Tarifs Restauration scolaire 2023/2024 
 

TARIFS 2023/2024 

QUOTIENTS FAMILIAUX Tarif par repas 
A < ou égal à 429,78 0,57 € 
B de 429,79 à 545,55 1,21 € 
C de 545,56 à 660,52 1,81 € 
D de 660,53 à 776,44 2,31 € 
E de 776,45 à 891,27 2,72 € 
F de 891,28 à 1007,19 3,22 € 
G de 1007,20 à 1119,83 3,55 € 
H de 1119,84 à 1236,84 4,00 € 
I de 1236,85 à 1351,65 4,18 € 
J > 1351,66 4,37 € 
 Kits paniers repas 
A < ou égal à 429,78 0,44 € 
B de 429,79 à 545,55 1,05 € 

C et suivantes > ou égal à 545,56 1,67 € 
TARIFS INDEPENDANTS DES QF 

Enfants abonnés 
Repas non orléanais 5,92 € 

Kits panier-repas non orléanais 1,93 € 
Enfants scolarisés à l'école spéciale Les Capucins (goûter et collation 

compris) 

Enfants orléanais à partir de la tranche J 4,52 € 

Enfants non orléanais 4,85 € 

Adultes 6,73 € 

Pénalité forfaitaire 5.00 € 

 


